Driftsregnskab for 2023
Distriktsforeningen af menighedsrad i Syd- og @stsjeelland samt Mgn

Indtaegter
Kontingent

Meder, kurser
Renter

Gebyr v/for sen indb.
| alt

Udgifter

Landsforeningens arsmgde

Mgder, kurser
Porto,telefon,gebyr
Kontorartikler
Kgrsel

Gaver

EDB

| alt

Underskud

Status

Beholdning 01.01.23
Underskud
Beholdning 31.12.23

Regnskab 2023

96.794
8.920

105.714

67.405,00
20.610,12
5.465,00

0
11.191,43
1.260,00

0
105.931,55

217,55

42.374,25

217,55
42.156,70

Budget 2023

95.000
45.000

140.000

75.000
48.000
6.000
500
8.000
1.000
1.500
140.000

Budget 2024

95.000
45.000

140.000

75.000
48.000
6.000
500
8.000
1.000
1.500
140.000

Budget 2025

96.000
45.000

140.000

75.000
46.000
6.000

0
12.000
1.000

0
140.000

Regnskabet for 2023 er gennemgaet. Stikprgvevis er bilag sammenholdt med regnskabet, og kassebeholdningen er afstemt

Dato: 7. marts 2024

Morten Vive

Keld Kocher
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